АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)

ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«05» августа 2016 года                                                                                                 № 12

	Об утверждении Перечня имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 24.07.2008 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «село Ковран» в сети «Интернет»  и вступает в силу в порядке, определенном Уставом сельского поселения «село Ковран».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО СП «с. Ковран»                                                                              И.М. Квасова
[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
администрации сельского
поселения  «село Ковран»
от 05.08.2016 № 12

    Имуществом, свободным от права третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенным для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не располагаем.

	№ п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Количество
	Назначение
	Сведения о государственной регистрации права муниципальной собственности
	Обременение объекта правами третьих лиц
	Оценка права арендной платы
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

4